
Lioneille ystävälliset teot ovat tärkeitä.
Mottomme on "Me palvelemme”, ja ilmennämme sitä käytöksellämme joka päivä. Olemme joukko miehiä ja 
naisia, jotka kokoontuvat yhteen tehdäkseen hyvää. Uskomme, että voimme tehdä paljon enemmän yhdessä 
kuin yksin.

Lionien palvelualueet ovat maailmanlaajuisia.
Lionit ympäri maailman ahkeroivat viidellä palvelualueella: näkökyky, nälän helpottaminen, ympäristö ja 
lapsuusiän syöpä, sekä uusi keskittymisalueemme diabetes. Olemme asettaneet tavoitteeksi palvella 200 
miljoonaa ihmistä vuosittain näiden palvelualueiden ja muiden humanitaaristen aloitteiden kautta. 

Lionit voimaannuttavat nuoria.
Me uskomme, että nuoret ovat huomisen johtajia. He ovat sitä jo nyt. Leoklubimme antaa nuorille 
mahdollisuuden vapaaehtoistyöhön ja palvelujohtamiseen, uusien taitojen kehittämiseen ja läpi elämän 
kestävään palveluintoon. Noin 180 000 leoa 7 200 leoklubissa palvelee paikkakunnillaan 140 eri maassa.

Tarjoamme nuorille myös muita palveluita, kuten mentorointia, terveyttä edistäviä ohjelmia sekä stipendejä. 
Kansainvälisellä tasolla voimaannutamme nuoria Rauhanjulistekilpailun, nuorisoleirien ja -vaihdon kautta, sekä 
Lions-Quest-ohjelmalla, jonka kautta on opetettu myönteisiä elämäntapoja jo yli 16 miljoonalle oppilaalle. 

Säätiömme voimaannuttaa lionien palvelua.
Autamme naapureitamme kaikkialla maailmassa myös oman säätiömme, Lions Clubs International Foundationin 
(LCIF), avulla. LCIF on tukenut lionien humanitaarisia hankkeita yli 1,1 miljardilla dollarilla. Vuonna 2020 LCIF 
lahjoitti miljoonia dollareita hätäapurahoihin koronaviruspandemian (COVID-19) aikana, tarjoten kriittisiä 
tarvikkeita sairaaloille, terveydenhuollon klinikoille ja hätäapujärjestelmille, mukaan lukien eturivissä toimiville 
terveydenhuollon työntekijöille ja avustustyöntekijöille. 

Lionit saavat aikaan oikean muutoksen. 
Päivittäin, useilla tavoilla lionit panostavat aikaansa, taitojaan ja resurssejaan paikkakuntiin, joilla he asuvat, 
elävät ja palvelevat. Me uskomme, että sellaista haastetta ei olekaan, mitä emme voittaisi, kun yhdessä 
asetumme tekemään hyvää.

Lionit ovat maailmanlaajuinen  
hyväntahdon voima.
Lions Clubs International on maailman suurin palveluklubijärjestö. 
Sillä on yli 1,4 miljoonaa jäsentä 48 000 klubissa, jotka palvelevat yli 
200 maassa ja maantieteellisellä alueella. Jo vuodesta 1917 olemme 
todistaneet maailmalle, että missä on tarve, siellä on Lion.

Palvelumme
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